sine v̄bis: ita vt appareat cū ip̄a voce gau-
dere q̄dem: s̄ quasi repletur nimio gaudio
s̄ posse v̄bis explicare q̄d gaudet. Anun-
aduertere hoc in eis qui cantāt etiā nō bo-
neste. Nō enim talis erit iubilatio nostra q̄
lis illorū est. Nos enī in iustificatiōe iubi-
lare debemus: illi aut̄ iubilant in iniquita-
tem. Itaq̄ nos in cōfessione: illi in confu-
sione: Amen vt s̄ q̄d dico intelligat: im-
mo recordamini rem cognitā: maxie iu-
bilant qui aliquid in agris opantur: copia
fructuū iocūdati: vel messorēs: vel vinde-
miatores: vel aliquos fructus metētes: et
ip̄a fecūditate terre et feracitate gaudētes
exultādo cantāt: et inter cantica que verb̄
enūciant inserūt voces quasdam sine ver-
bis in elatione exultantis animi: et hec vo-
catur iubilatio. Si quis forte p̄pterea non
recognoscit: q̄ nūq̄ aduertit: aduertet de
cetero. Atq̄ vtinā non inueniat q̄s aduer-
tat: ne deus inueniat quos etertat. Et tñ
q̄ nō q̄escunt nasci spine: in male exultan-
tibus: aduertam⁹ iubilatiōē improbadā:
et offeramus deo iubilatiōē coronādā.
Quē ergo nos iubilam⁹? Quē laudam⁹ q̄d
dici nō potest. Attendam⁹ enī vniuersam
creaturā terre: mare et celū: et oīa que i eis
sunt: Attendimus singula habere origies
et causas suas: seminum vini: nascēdi ordi-
nem: p̄manēdi modū: intereundi decessū:
currere volumina seculorū: sine vlla p̄tur-
batione stellas volui quodāmodo ab ori-
ente in occidentē: pagere cursus annorū:
videmus dimensiones mēsiū: distensioēs
horarū: in q̄s bis oībus nescio q̄d inuisibi-
le q̄d sp̄s vel aīa dicat inesse oībus ani-
mātibus ad appetendā voluptatez: fugiē-
damq̄ molestiā: ad p̄seruandā incolumi-
tatē suā: vestigiū quod daz vnitatis inesse
etiā homi cōe q̄ddam cū angel̄ dei: nō cuz
pecorib⁹: sicut eē: viuere: audire: videre et
cetera: s̄ q̄d intelligat deū q̄d ad mentem
p̄prie p̄tineat: q̄d sicut ocul⁹ albū et nigrū:
ita eq̄tatem ineq̄tatezq̄ discernat. In hac
tota cōsideratiōe creature quaz nominare
vtcūq̄ et p̄currere potuimus: interroget se
aīa: q̄s fecit h̄ oīa? Quis creauit h̄? Quis
teip̄az? Quid sunt ista q̄ cōsideras? Quid
tu q̄ consideras? Quis ille q̄ fecit conside-
randa et cōsiderantē? Quis est iste? Dic il-
lū: vt dicas illū: cogita illū. Potes enī ali-
qd cogitare: et forte nō potes dicere: nullo
mō aut̄ poteris dicere q̄d nō potuerit cogi-
tare. Ergo cogita illū: p̄usq̄ dicas illuz. vt

cogites illū: accede ad illū. Quē enī vis be-
ne videre vt habeas q̄d loquaris: accedis
vt inspicias: ne forte vidēdo lōge fallaris.
Sed vt ocul̄ ista corpa: sic ille mēte cōspi-
citur: corde attendis et videt. Et vbi ē cor
vñ ille videat? Beati ait mūdicores: qm̄
ip̄i deū videbūt. Audio: credo: vt possuz
intelligo corde videri deum: nec posse nisi
mūdo corde cōspici: sed audio aliam scri-
pturā: Quis gloriabit̄ castū se h̄re cor? Aut
q̄s gloriabit̄ mūdū se esse a pctō? Attendi
q̄ vniuersam creaturā q̄stū potui: corpalē
animaduerti in celo et in terra: sp̄iales aut̄
in meip̄o qui loquor: q̄ membra vegeto: q̄
vocem intēdo: qui linguā moueo: qui ver-
ba p̄nūcio: sensusq̄ discerno. Et qm̄ com-
p̄bendo me in me: Tñ q̄ possum q̄d supra
me p̄mittit: tñ cordi humano visio dei: Et
inde dicat q̄dam opatio mūdandi cordis:
hoc dī a scriptura: Para vñ videas quod
amas anq̄ videas. Audito enī deo et noīe
ei⁹: cui nō dulce ē q̄d audit: nisi ip̄o mltuz
remoto: multū lōge factō? Qm̄ ecce inq̄t:
qui longe faciunt se: a te pibunt. Sequit̄.
Perdidisti omnē q̄ fornicat̄ abs te. Nobis
aut̄ q̄d: Quia illi lōge: et ideo in tenebris:
et ita fauciatis ocul̄ in tenebris: vt lumen
nō solum nō desiderent: sed etiā perborre-
scant: nobis in longinquo inuētis q̄d dicit̄.
Accedite ad deū et illuminamī. Ut au-
tem accedas et illumineris: displiceāt tibi
tenebre tue: damna q̄d es: vt merearis eē
q̄d nō es. Es iniquus: eē debes iust⁹: Nū-
q̄ iusticiā p̄cepturus es: si adhuc tibi pl̄-
cet iniq̄tas. Cōtere illā in corde tuo: et mū-
da: expelle illā de corde tuo: vbi vult habi-
tare quē vis videre. Accedit q̄ vtcūq̄ aīa
hūana interior hō recreatus ad imaginem
dei: qui creat⁹ ē ad imaginē dei: qui tanto
erat longe factus: q̄sto ierat in dissimilitu-
dinem. Non enī loq̄z interuall⁹ acceditur
ad deū: aut recedit a deo. Dissimil factus:
lōge recessisti: simil factus p̄ime accedis.
Tūde quō nos vult accedere d̄sis faciens
p̄mo siles vt accedamus. Estote aut̄ sic̄ pa-
ter vester qui in cel̄ est: qui solem suum ori-
ri facit sup bonos et malos: et pluit super ius-
tos et iniustos. Diligere inimicuz: si
vis cauere inimicū. Inq̄stum aut̄ in te ca-
ritas crescit: efficiēs te et reuocans te ad si-
militudinem dei p̄tendit vsq̄ ad inimicos:
vt sis ei simil qui facit solem suū oriri non
sup bonos tantū: s̄ sup bonos et malos: et
pluit non sup iustos tantū: sed sup iustos